

Załącznik nr 1.

Po stronie dochodów dokonuje się zwiększeń o kwotę 24.727 zł w dziale:

- 1) 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” o kwotę 16 435 zł celem dostosowania do realnego wykonania.
- 2) 801 „Oświata i wychowanie” o kwotę 20 339 zł dla:
 - Zespołu Szkół w Zagórzycy o kwotę 294 zł – jest to kwota uzyskana przez szkołę ze sprzedaży złomu po rozbiórce pieca centralnego ogrzewania, (wniosek ZS Zagórzycy nr ZS 3010-23/2007)
 - Zespołu Szkół w Damnicy o kwotę 15.000 zł – II transza środków finansowych otrzymana w ramach projektu „Za rękę z Einsteinem” zgodnie z umową Nr 59-8/2.la/2006/2487 (wniosek ZE Damnica z dnia 05.11.2007 r.) oraz o kwotę 5.045 zł z tytułu wzrostu wykonanych wpływów w opłatach stałych za przedszkole.

Załącznik nr 2.

Po stronie wydatków dokonuje się:

1. W rozdziale 01010 „Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi”:

- Zwiększenia wartości inwestycji (nakładów) dot. „Budowy kanalizacji sanitarnej dla m. Budy – Dębniczka (I etap) o kwotę 3.000 zł na wykonanie dodatkowego przyłącza do budynku mieszkalnego nie ujętego w projekcie,
- zwiększenia kosztów inwestycji dot. „Budowy wodociągu na ul. Przemysłowej wraz z przyłączami do budynków” o kwotę 99 zł na wydanie decyzji środowiskowej.

2. W rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” zwiększenia wartości zadania dotyczącego remontu polegającego na wymianie centralnego ogrzewania w remizie strażackiej w Damnicy o kwotę 13 334 zł. Środki na ten cel pozyskano ze zwiększenia dochodów o kwotę 6.334 zł oraz przeniesienia środków z paragrafu 4210 w wysokości 7.000 zł.

5. W rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” dokonano zwiększenia o kwotę 294 zł na wniosek ZS w Zagórzycy na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych.

6. W rozdziale 80110 „Gimnazja” dokonano zwiększenia planu o kwotę 15.000 zł w związku z otrzymaną II transzą środków na realizację projektu „Za rękę z Einsteinem” zgodnie z umową Nr 59-8/2.la/2006/2487 (wniosek ZE Damnica z dnia 05.11.2007 r.)

7. W rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” o kwotę 3.000 zł na dokonanie podziałów i wycen oraz o kwotę 3.826 zł na wykonanie monitoringu w budynku po byłym ośrodku zdrowia na działalność GOPS. Wydatek ten zwiększa wartość wykonanej inwestycji w tym zakresie.

8. w rozdziale 80004 „przedszkola” dokonano zwiększenia o kwotę 5045 zł z przeznaczeniem na zakup środków żywności i naprawę instalacji elektrycznej.

9. W rozdziale 75022 Rady Gmin o kwotę 176 zł na podróże służbowe.

W załączniku nr 3 pn. „Zadania inwestycyjne w 2007 r” dokonano zmian, które przedstawiono w opisie załącznika nr 2 pkt. 1.